



Møteprotokoll

Utvalg: Kåfjord kommunestyre

Møtested: Kantina, Rådhuset

Dato: 19.09.2017

Tidspunkt: 11:00

Følgende faste medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Reprenter
Svein Oddvar Leiros	Leder	SPA
Rita Solberg	Medlem	SPA
Ludvig Rognli	Nestleder	MSNBL
Even Steinlien	Medlem	MSNBL
Britt Pedersen	Medlem	AP
Bernt Eirik Isaksen Lyngstad	Medlem	AP
Jens Aleksander Simonsen	Medlem	H
Kirsti Helen Blomli	Medlem	H
Aud Helene Marthinsen	Medlem	FRP
Einar Eriksen	Medlem	KRF
Tor Mikalsen	Medlem	MDG

Følgende medlemmer hadde meldt forfall:

Navn	Funksjon	Reprenter
Bjørn Inge Mo	MEDL	AP
Lisa Katrine Mo	MEDL	AP
Marian Mathisen Myrseth	MEDL	AP
Eva Torill Skogstad	MEDL	SPA
Hanne Gundersen	MEDL	SPA
Magne Monsen	MEDL	KRF
Runar Monsen	MEDL	UR
Hans-Emil Mathisen	MEDL	UR

Følgende varamedlemmer møtte:

Navn	Møtte for	Reprenter
Birger Olsen	Eva Torill Skogstad	SPA
Ole M. Elvenes Leiros	Hanne Gundersen	SPA
Liv Gjertrud Hestdal	Bjørn Inge Mo	AP
Anette S. Lyngmo Seppala	Lisa Katrine Mo	AP
Reidar Ø. Pedersen Breivik	Marian Mathisen Myrseth	AP
Olaug Anne Rønsen	Magne Monsen	KRF

Merknader

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Einar Pedersen	Rådmann
Greta Larsen	Møtesekretær

Underskrift:

Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført på de sidene vi har signert i møteboka, er i samsvar med det som ble vedtatt på møtet.

Saksliste

Utv.saksnr	Sakstittel	U.Off	Arkivsaksnr
RS 23/17	Protokoll møte Nord-Troms Regionråd 23.06.17		2015/850
RS 24/17	Kopi: Felles prosesskrift til Nord-Troms Tingrett GBnr 36/15 og 36/17		2015/852
RS 25/17	Melding om tilbakekalling av vedtak - regionlisens miljøfyrtårn		2015/850
RS 26/17	Resultat fra årets skjenkekontroll		2016/70
RS 27/17	FORKOMMUNE - Nyskapning og Nettverk i Nord - Søknaden er avslått		2015/695
RS 28/17	Avvikling av kommunale heimevernsnemder		2015/1471
PS 40/17	Orienteringssak fra rådmannen		
PS 41/17	Tildeling av prikker etter alkoholkontroll - Riddu Riddu Festivála AS		2016/70
PS 42/17	Startlån - søknad til Husbanken om tilleggsbevilgning for 2017		2017/30
PS 43/17	Evalueringsrapport KAD-senger i Nord-Troms		2015/922
PS 44/17	Trafikksikkerhetsplan 2017 - 2021 Gáivuona suohkan Kåfjord kommune Kaivuonon komuuni		2015/667
PS 45/17	Ny sak revisjon av reglement for Løkvoll- og Djupvik fiskerihavner -		2015/358
PS 46/17	K-Sekretariatet IKS - Endring av selskapsavtale pr. 1.6.2017		2015/477
PS 47/17	Tertialrapport pr. 31.august 2017		2015/1642
PS 48/17	Endring av fast medlem i Råd for funksjonshemmede		2015/1471

Møtet startet kl.11.00.

Innkalling og saksliste godkjent.

Protokollunderskrivere: Rita Solberg SP og Even Steinlien MSNBL – enstemmig valgt.

Referatsaker tatt til orientering.

Møtet hevet kl.13.15.

RS 23/17 Protokoll møte Nord-Troms Regionråd 23.06.17

RS 24/17 Kopi: Felles prosesskrift til Nord-Troms Tingrett GBnr 36/15 og 36/17

RS 25/17 Melding om tilbakekalling av vedtak - regionlisens miljøfyrtårn

RS 26/17 Resultat fra årets skjenkekontroll

RS 27/17 FORKommune - Nyskapning og Nettverk i Nord - Søknaden er avslått

RS 28/17 Avvikling av kommunale heimevernsnemder

PS 40/17 Orienteringssak fra rådmannen

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 19.09.2017

Behandling:

Rådmann Einar Pedersen orienterte kommunestyret om følgende saker:

Skredsikringstiltak og øvrige utfordringer.

Gamanjunni

Sårbarhetsanalysen i tilknytning til Gamanjunni starter opp 19 september. Prosessen med kartlegging av sårbarhet tenkes gjennomført i løpet av en kort møteserie. I etterhånd av dette vil beredskapsplaner utarbeides.

Risikoen er kartlagt via NVE gjennom flere prosesser, og både til mulighet for selve steinskredet og for mulig oppdemning og flomutfordringer. Her er det vurdert et potensielt skred på 26 millioner m³.

Nasjonal fjellskredkonferanse – 20-31 august 2017

Kåfjord kommune har deltatt i plan og øvelseskomite sammen med fylkesmannen i Troms for gjennomføringen av nasjonal fjellskredkonferanse i Troms.

Her ble det gjennomført i Kåfjord, med ekskursjoner til både NVEs lokaler og opp dalen for å se nærmere på objektet Gamanjunni. Etter befaringer ble det servert lokal mat (rognbollesuppe og kjelost til dessert) og gitt kortfattet informasjon til de besøkende, før turen gikk videre til Furufleten.

Selve konferansen var over to dager hvorav en dag med faginformasjon og en dag til øving av eget planverk. Øvelsesdagen var nyttig for egen beredskapsorganisasjon og testing av eget planverk.

Skredsikring Samuelsberg og i Olderdalen

Arbeidet er igangsatt av NVE anlegg, og de gjør klart for bygging av rassikringsvoll på Samuelsberg. Det er gitt forhåndstiltredelse til byggingen. Denne kan ikke ferdigstilles før eksisterende E6 legges ned og Nordnestunellen åpnes for trafikk. Det brukes av avsatte masser på Løkvoll til formålet. Men her er ikke nok masser derfor skal det brukes av kommende masseuttak fra Manndalsklubben. Dette igangsettes av statens vegvesen ved deres kontraktør Contexo. Kåfjord kommune venter på deres fremdriftsplan for arbeidet. Her vil vi også få plastrinsstein til molo i Manndalen.

På grunn av at arbeidet med Samuelsberg ikke kan ferdigstilles før dagens E6 legges ned fortsetter NVE anlegg arbeidet nå på høsten i Olderdalen med bygging av rassikringsvollen som skal sikre boligfeltet. Tunellmasser til dette formålet er mellomlagret i Numedalen. Det vil også tas i bruk

Øvrig

Arbeid med å søke midler som følge av mange ekstraordinære kostnader for kommunen er igangsatt, og søknad forventes å gå til statlige myndigheter i månedsskiftet september/oktober.

Statnett – bygging av 420 – linja.

Utfordringer er mange i forhold til Statnett sitt arbeid. Både fylkesvei og anleggsvei påføres stor slitasje etter at arbeidet er igangsatt. Kommunen er i dialog med TK og fylkeskommunen for å jobbe for sikre at veien er kjørbar i anleggsperioden. I konsesjonen heter det at veien skal være kjørbar og at Statnett skal sikre dette i anleggsperioden, ifølge TK.

Kåfjord kommune har dokumentert skader både på fylkesvei og anleggsvei, og dette er videresendt veieiere.

Jobb med å få taksert inntekter på verker og bruk for ny 420-linje er satt i bestilling.

Helsesenteret – endelig avgjørelse om inngåelse av bindende kontrakt.

Formannskapet vedtok i sak 44/17 iverksettelse av kontraktsforhandlinger for nytt helse- og omsorgssenter i kommunen. Reguleringsplan for området ble vedtatt i kommunestyresak 20/16. Tilsagn om investeringstilskudd fra Husbanken kom i vedtaksbrev datert 11. juli 2017, hvor kommunen fikk innvilget inntil kroner 77 405 000,- til etablering av sykehjemsplasser og dagsenter. De øvrige funksjoner er ikke støtteberettiget fra Husbanken.

Formannskapet godkjente i sak 44/17 økning av kostnadsoverslaget for senteret fra 241 millioner kroner til 256,8 millioner kroner. Økningen i låneopptaket skal innarbeides i budsjett og økonomiplan for 2018 og 2019. Vedtaket ble fattet i medhold av kommunelovens § 13. Det arbeides med å få på plass en rammesøknad fra Skanska Husfabrikken AS. Det er forventet at man starter opp arbeid medio oktober på helsesentertomta. Planen er at bygget skal stå ferdig desember 2018.

Basseng Olderdalen

Kommunen har fått forhåndsgodkjenning på spillemidler for å utbedre anlegget med opptil 4 millioner kroner. Det skal egen sak på dette til kommunestyret. (Det er innført obligatorisk ferdighetsprøve i svømming for 1.-4. klassinger – iht opplæringsloven)

Revisjon av konsesjonsvilkårene for Guolasjøhka

Troms kraft har nå kommet med sitt utkast til revisjonsdokument. Kåfjord kommune har frist til å svare på dette innen 20.10.17. Det arbeides nå med høringssvar til TK sitt revisjonsdokument, Kåfjord kommune har bistand av LVK. Forslag til høring legges fram for formannskapet til vedtak.

Kåfjord kommunes hovedkrav er;

- Redusert effektkjøring og miljøtilpasset driftsvannføring fra kraftverket for å begrense tidvis tørrlegging og fiskedød
- Minstevannføring fra Guolasjavri
- Kulper og terskler for å bedre forholdene for fisk
- Standard naturforvaltningskrav
- Fiskesperre ved inntaket til kraftverket

TK synliggjør i sitt dokument at de kan «godta» minstevannsføring fra kraftstasjon og ned, men at kost/nytte må vektlegges i forhold til minstevannføring i hele elva. TK sier videre at minstevannføring fra Guolasj vil gi en marginal pos. effekt for miljøforholdene for anadrome fisk, TK ser heller ikke behov for ytterligere kunnskapsinnhenting på nåværende tidspunkt, samt at det ikke er behov for fiskesperre og andre tiltak oppstrøms kraftstasjonen.

Satsinger i skole og barnehager

Ungdomstrinn i utvikling: Skolene er inne i siste periode av satsingen «Ungdomstrinn i utvikling». Satsingen avsluttes til jul 2017. Mandalen skole har hatt *klasseledelse* som satsningsområde, mens Olderdalen og Trollvik har satset på *regning*.

Fra nyttår 2018 skal kåfjordkolene være med i 2 satsinger som i stor grad handler om samme: læringsmiljø.

- Med bakgrunn i Meld.St 21, *Lærelyst – tidlig innsats og kvalitet i skolen*(2016-17) startes en desentralisert ordning for kompetanseutvikling i skolen. Kåfjordkolene skal samarbeide i nettverk med kommunene i Nord-Troms om langsiktig utvikling og har valgt et *godt og inkluderende læringsmiljø* som satsingsområde.
- Videre har Kåfjord kommune søkt og har blitt plukket ut av Fylkesmannen til å delta i satsingen «Inkluderende barnehage- og skolemiljø» sammen med Storfjord og Lyngen kommune. Dette skal være med på å skape et trygt psykososialt skolemiljø, en

kompetanseutvikling som skal styrke barnehagers, skolars og eiers kompetanse i å fremme trygge miljøer og forebygge, avdekke og håndtere mobbing. Satsingen starter januar 2018 og varer til desember 2019.

Barnehagene er i tillegg til satsingen som er nevnt over med i kompetanseheving i forhold til implementering av den *nye rammeplan*. Denne satsingen ledes også av Fylkesmannen i Troms i samarbeid med Universitetet i Tromsø.

Skooler - Ny læringsplattform: Skolene innfører for tiden ny læringsplattform, Skooler, for elever. Denne erstatter Fronter og skal være mer brukervennlig for elever, lærere og foreldre. Foreldre skal kunne logge seg inn med Min ID og følge elvenes utvikling samt kommunisere med skolen. Lærere kurses for tiden.

Nye PCer: Alle ungdomsskoleelevene har fått nye PCer og de yngre elevene har fått de beste av de gamle. Godt løft for Kåfjordskolene!

Samisk i skoler og barnehager: Det jobbes med en plan på hvordan vi skal få dette bedre til. Det søkes midler fra sametinget og det jobbes med en 3-årig aktivitetsplan. (dette gjelder for så vidt hele kommunen) Samisk språk og kultur har fått en tydeligere plass i rammeplan for barnehagene.

Voksenopplæringen: Her jobber vi med å finne veien videre etter at asylmottaket ble lagt ned. Vi har mistet mye av finansieringen.

Trollvik skole: Det er innført driftsstans. Fire elever begynte på Olderdalen skole og fire begynte på Indre Kåfjord. De ansatte har fått stillinger på de andre skolene våre. Der har vært en runde med utlån av utstyr til andre skoler og barnehager.

Nye rektorer: Knut Skomedal er konstituert som rektor ved Kulturskolen. Marita Takvannsbukt er i gang som rektor ved Olderdalen skole.

Nasjonale prøver: gjennomføres i september/oktober.

Helse- og omsorgssektoren

Habilitering og rehabilitering.

Fra 2016 til august 2017 har vi sett at det er færre brukere på langtidsplass på sykehjemmet. Videre ser vi en tydelig økning av hjemmeboende brukere som har vedtak på tjenester. I fremtiden vil begge gruppene øke. SSB sin framskrivning av utviklingen av antall brukere innenfor helse og omsorg frem til 2040 viser at antall brukere øke med omlag 25 personer frem til 2025 og ca. 50 personer i 2040. Økningen er størst i gruppen eldre over 80 år.

SSB har også beregnet hvor mange flere ansatte helse og omsorg dette vil medføre. I 2025 har vi en økning på 14 flere årsverk, og i 2040 har vi 31 flere årsverk enn vi har i dag.

For at kommunen skal kunne klare dette uten at kostnadene kommer helt ut av kontroll vil det være nødvendig med økt satsing på forebygging, rehabilitering, habilitering og opptrening og satsing på velferdsteknologi. Hjemmetjenesten har hatt ei satsing på hverdagsrehabilitering og opptrening de siste 4 årene. Denne innsatsen ønsker vi å utvikle videre. Kåfjord kommune deltar derfor i 2017 og 2018 i «nettverk for hverdagsrehabilitering» i Troms i regi av KS for å arbeide vi med viktige strategier og suksesskriterier, dele erfaringer og hente tips og lære fra kommuner som har kommet langt i arbeidet.

Velferdsteknologi.

Kåfjord kommune er med på en felles Nord Troms-satsning på velferdsteknologi og dette har resultert i prosjektmidler fra både regionalt og nasjonalt. Det er ansatt egen prosjektleder som gjennom en egen styringsgruppe koordinerer aktiviteten. I tillegg har hver kommune egen

prosjektgruppe med leder. Hovedmålet er å innhente kunnskap og kartlegge muligheter for økt bruk av digitale verktøy og velferdsteknologi i helse og omsorgstjenesten, og dernest legge opp en strategi for tjenesteinnovasjon og implementering innen helse og omsorgssektoren i kommunene i Nord-Troms (implementering av velferdsteknologi i Nord-Troms). I tillegg er det utarbeidet plan for kompetanseutvikling innenfor faget for 15 ansatte fra hver kommune. Kåfjord kommune har allerede gått over fra analoge til digitale trykksalarmer der det kan påkobles flere alarmer og tjenester. I tillegg er det allerede gjort vedtak om medisindispensere for utplassering hos brukere der dette er ønskelig fra brukersiden, og er både forsvarlig og hensiktsmessig. I tillegg har vi allerede under utprøving epilepsialarm og har brukt fallalarm en tid. I tillegg er implementering av mobil profil snart slutført.

Permisjonsreglement for Kåfjord kommune.

Arbeidsmiljøutvalget valgte en arbeidsgruppe for å evaluere permisjonsreglementet for Kåfjord kommune. Utvalget har bestått av arbeidsgiverrepresentant Trond Skotvold, Hovedverneombud Eva Asbjørnsen, Hovedtillitsvalgt for Utdanningsforbundet Rolf Pedersen og Liv Dagny Berg fungerer som sekretær. Utvalget har avviklet arbeidsmøte og laget utkast til endring av enkeltpunkter i reglementet. Utkastet vil bli behandlet i fellesmøte med tillitsvalgte, vernetjenesten og arbeidsgiver i møte den 27.09.17. Saken sendes på høring og vil bli sluttbehandlet i AMU og Administrasjonsutvalget i november 2017.

Spørsmål til rådmann:

Rita Solberg SP stilte spørsmål om hjemmetjenesten sine biler, virker å være mer på verksted enn i bruk?

Tor Mikalsen MDG stilte spørsmål om referatsaker på saklisten, rutiner for dette, spørsmål i forhold til miljøfyrtårn, spørsmål i forhold til konsesjonsvilkår i Guolasjohka?

Aud Marthinsen FRP stilte spørsmål om vedlikehold innenfor drift?

Britt Pedersen AP stilte spørsmål i forhold til helhetlig plan for integrering og praksisplasser, aktivitet og bosetning i Manddalen?

Svar fra rådmann/etatsleder helse:

Etatsleder helse Trond Skotvold svarte i forhold til kommunale biler: utfordrende i forhold til bilparken. Vært kartlegging på standarden på bilene.

Rådmann Einar Pedersen svarte på følgende spørsmål:

- Miljøfyrtårn: vanskelig å organisere interkommunalt. Skal heller organisere det kommunalt.
- Referatsaker: seleksjon av referatsaker
- Skredsikring i Samuelsberg/Olderdalen utfordrende med tunellmasser osv. ingen rettsak
- Statnett påbegynt i Kåfjorddalen, mye tungtrafikk, god dialog med Troms Kraft og fylkeskommunen,
- Revisjon Guolasjohka påbegynt, møte med KNIK, hovedkrav, hindre uttørring, fiskesperre, minstevannstand osv.
- Helse og omsorg, velferdsteknologi, osv
- Nav-reform: omorganisere nav, skape større enheter
- Guolasjohka: NVE har tatt opp revisjonssaken
- Adm-utvalg «vær varsom» skal tydeliggjøres i organisasjonen.
- Personvern: effektiviseres, forutsetter mer digitalisering.

Til Britt Pedersen: må komme tilbake til med helhetlig plan med integrering

Vedtak:

Tatt til orientering.

PS 41/17 Tildeling av prikker etter alkoholkontroll - Riddu Riddu Festivála AS

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 19.09.2017

Behandling:

Kirsti Blomli H stilte spørsmål om hennes habilitet og fratrådte møtet.
Et enstemmig kommunestyre erklærte Kirsti Blomli inhabil etter forvaltningslovens § 6.

Votering:

Hovedutvalg for oppvekst og omsorgs innstilling ble enstemmig vedtatt.

Kirsti Blomli tiltrådte møtet.

Vedtak:

- Riddu Riddu Festivála AS tildeles 1 prikk etter alkoholforskriften § 10-3, etter at kvinnelig gjest forlot skjenkeområdet med alkohol.
- Riddu Riddu Festivála AS tildeles 4 prikker etter alkoholforskriften § 10-3, etter at en åpenbart påvirket mannlig gjest ble skjenket.
- **Riddu Riddu Festivála AS tildeles totalt 5 prikker etter alkoholforskriften § 10-3, gjeldende fra 13.07.2017.**

Saksprotokoll i Hovedutvalg oppvekst og omsorg- 07.09.2017

Behandling:

Rådmannens innstilling vedtas enstemmig.

Vedtak:

- Riddu Riddu Festivála AS tildeles 1 prikk etter alkoholforskriften § 10-3, etter at kvinnelig gjest forlot skjenkeområdet med alkohol.
- Riddu Riddu Festivála AS tildeles 4 prikker etter alkoholforskriften § 10-3, etter at en åpenbart påvirket mannlig gjest ble skjenket.
- **Riddu Riddu Festivála AS tildeles totalt 5 prikker etter alkoholforskriften § 10-3, gjeldende fra 13.07.2017.**

Rådmannens innstilling:

- Riddu Riddu Festivála AS tildeles **1 prikk** etter alkoholforskriften § 10-3, etter at kvinnelig gjest forlot skjenkeområdet med alkohol.
- Riddu Riddu Festivála AS tildeles **4 prikker** etter alkoholforskriften § 10-3, etter at en åpenbart påvirket mannlig gjest ble skjenket.
- **Riddu Riddu Festivála AS tildeles totalt 5 prikker etter alkoholforskriften § 10-3, gjeldende fra 13.07.2017.**

PS 42/17 Startlån - søknad til Husbanken om tilleggsbevilgning for 2017**Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 19.09.2017****Behandling:**

Votering:

Formannskapet innstilling ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

1. Kåfjord kommune søker Husbanken om ekstra Startlånsmidler til videre utlån på 4 mill. kr. for 2017.
2. Lånet tas opp til flytende rente og nedbetales over 25 år.

Saksprotokoll i Formannskap- 15.09.2017**Behandling:**

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

1. Kåfjord kommune søker Husbanken om ekstra Startlånsmidler til videre utlån på 4 mill. kr. for 2017.
2. Lånet tas opp til flytende rente og nedbetales over 25 år.

Rådmannens innstilling:

1. Kåfjord kommune søker Husbanken om ekstra Startlånsmidler til videre utlån på 4 mill. kr. for 2017.
2. Lånet tas opp til flytende rente og nedbetales over 25 år.

PS 43/17 Evalueringsrapport KAD-senger i Nord-Troms**Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 19.09.2017****Behandling:**

Rådmann Einar Pedersen og Etatsleder helse Trond Skotvold redegjorde for saken.

Votering:

Kommunestyret valgte å ta opp kommunalt råd for eldre sin innstilling, innstillinga ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Eldrerådet støtter HOO i at rapporten gir et godt bilde av at KAD/sykestuesengene i Kåfjord kommune har svært stor betydning for pasienter og pårørende i kommunen og for UNN i forhold til reduserte kostnader. Det er viktig å ta vare på og videreføre desentraliserte tilbud som medfører at pasientene kan få lokal behandling, og unngå sykehusinnleggelse når det anses forsvarlig. Eldrerådet støtter HOO i at fortsatt finansiering av KAD/sykestuesenger på det nivået det er i dag er av avgjørende betydning for Kåfjord for å kunne opprettholde dette tilbudet. Eldrerådet mener også at KAD/sykestuesengene har stor betydning i å opprettholde og beholde god kompetanse i kommunen og at dette også må vektlegges.

Saksprotokoll i Kommunalt råd for eldre- 12.09.2017

Behandling:

Saken ble grundig gjennomgått og drøftet.

Eldrerådet støtter HOO i at rapporten gir et godt bilde av at KAD/sykestuesengene i Kåfjord kommune har svært stor betydning for pasienter og pårørende i kommunen, og for UNN i forhold til reduserte kostnader. Det er viktig å ta vare på og videreføre desentraliserte tilbud som medfører at pasientene kan få lokal behandling, og unngå sykehusinnleggelse når det anses forsvarlig. Eldrerådet støtter HOO i at fortsatt finansiering av KAD/sykestuesenger på det nivået det er i dag er av avgjørende betydning for Kåfjord for å kunne opprettholde dette tilbudet. Eldrerådet mener også at KAD/sykestuesengene har stor betydning i å opprettholde og beholde god kompetanse i kommunen og at dette også må vektlegges.

Enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Eldrerådet støtter HOO i at rapporten gir et godt bilde av at KAD/sykestuesengene i Kåfjord kommune har svært stor betydning for pasienter og pårørende i kommunen og for UNN i forhold til reduserte kostnader. Det er viktig å ta vare på og videreføre desentraliserte tilbud som medfører at pasientene kan få lokal behandling, og unngå sykehusinnleggelse når det anses forsvarlig. Eldrerådet støtter HOO i at fortsatt finansiering av KAD/sykestuesenger på det nivået det er i dag er av avgjørende betydning for Kåfjord for å kunne opprettholde dette tilbudet. Eldrerådet mener også at KAD/sykestuesengene har stor betydning i å opprettholde og beholde god kompetanse i kommunen og at dette også må vektlegges.

Saksprotokoll i Hovedutvalg oppvekst og omsorg- 07.09.2017

Behandling:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Vedtak:

HOO mener at rapporten gir et godt bilde av at KAD/sykestuesengene i Kåfjord kommune har svært stor betydning for pasienter og pårørende i kommunen og for UNN i forhold til reduserte kostnader. Det er viktig å ta vare på og videreføre desentraliserte tilbud som medfører at pasientene kan få lokal behandling, og unngå sykehusinnleggelse når det anses forsvarlig. HOO mener at fortsatt finansiering av KAD/sykestuesenger på det nivået det er i dag er av avgjørende betydning for Kåfjord for å kunne opprettholde dette tilbudet.

Rådmannens innstilling:

HOO mener at rapporten gir et godt bilde av at KAD/sykestuesengene i Kåfjord kommune har svært stor betydning for pasienter og pårørende i kommunen og for UNN i forhold til reduserte kostnader. Det er viktig å ta vare på og videreføre desentraliserte tilbud som medfører at pasientene kan få lokal behandling, og unngå sykehusinnleggelse når det anses forsvarlig. HOO mener at fortsatt finansiering av KAD/sykestuesenger på det nivået det er i dag er av avgjørende betydning for Kåfjord for å kunne opprettholde dette tilbudet.

PS 44/17 Trafikksikkerhetsplan 2017 - 2021 Gåivuona suohkan Kåfjord kommune Kaivuonon komuuni**Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 19.09.2017****Behandling:**

Einar Eriksen KRF kom med følgende forslag fra samarbeidsgruppa SP, KRF, MDG, MSNBL:
Pkt.1. Kåfjord kommunes trafikksikkerhetsplan for perioden 2017 – 2021 vedtas.
Pkt.2. Trafikksikkerhetsplanens handlingsdel med tiltaksdel oversendes HMDU for videre behandling og prioritering. Saken sendes etter dette videre til kommunestyret.

Votering:

Samarbeidsgruppas forslag ble enstemmig vedtatt, formannskapetets innstilling falt.

Vedtak:

1. Kåfjord kommunes trafikksikkerhetsplan for perioden 2017 – 2021 vedtas.
2. Trafikksikkerhetsplanens handlingsdel med tiltaksdel oversendes HMDU for videre behandling og prioritering. Saken sendes etter dette tilbake til kommunestyret.

Saksprotokoll i Formannskap- 15.09.2017**Behandling:**

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

1. Kåfjord kommunes trafikksikkerhetsplan for perioden 2017 – 2021, med vedlegget Handlingsdel for Kåfjord kommunes trafikksikkerhetsplan, tiltaksplan for perioden 2017/2018, vedtas.
2. Trafikksikkerhetsplanens handlingsdel med tiltaksplan skal rulleres årlig

Rådmannens innstilling:

1. Kåfjord kommunes trafikksikkerhetsplan for perioden 2017 – 2021, med vedlegget Handlingsdel for Kåfjord kommunes trafikksikkerhetsplan, tiltaksplan for perioden 2017/2018, vedtas.
2. Trafikksikkerhetsplanens handlingsdel med tiltaksplan skal rulleres årlig

PS 45/17 Ny sak revisjon av reglement for Løkvoll- og Djupvik fiskerihavner

-

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 19.09.2017

Behandling:

Einar Eriksen KRF redegjorde for sakens behandling i hovedutvalget.

Votering:

Hovedutvalg for miljø, drift og utvikling ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

§ 2.1 endres til; Kåfjord kommune er ansvarlig for drifta av havna. Den daglige driften ivaretas av oppsynsmann. Oppsynsmann forholder seg til havnesjefen. For Djupvik fiskerihavn ivaretas rollen som oppsynsmann av Djupvik/Nordmannvik båtforening. For Løkvoll fiskerihavn oppnevnes oppsynsmann av fiskemottaket.

§ 2.2 endres til: Kåfjord kommune forvalter havna med hovedmål å skape ordnede forhold for brukerne og fremme brukernes interesser i samsvar med gjeldende lover, forskrifter og reglement.

§ 2.3 endres til: Kåfjord kommune har ansvar for kommunens installasjoner og anlegg og påser at disse fungerer tilfredsstillende.

§ 2.4 endres til: Oppsynsmann fører tilsyn med anlegg og installasjoner, og sørger for at reglement/ordensregler følges opp av brukerne.

§ 2.5 endres til: Nyinvesteringer og større vedlikeholdskostnader behandles i samsvar med delegeringsreglementet. Mindre vedlikeholdsoppgaver iverksettes av havnesjefen innenfor vedtatt budsjett.

§ 2.8 endres til: Oppsynsmann har det daglige tilsyn av almenningsskai og flytekaianleggene. Ved større skader rapporterer oppsynsmannen til havnesjefen.

§ 3.1 endres til: Behov for båtplasser meldes på fastsatt skjema til havnesjefen som fortar en endelig tildeling. Hovedutvalg drift er klageinstans. Båtplass i flytekaianlegget er ikke avhengig av medlemskap i lag eller forening. Båter tilhørende fast bosatte i Djupvik/Nordmannvik prioriteres i Djupvik fiskerihavn. Dette gjelder fritidsbåter.

§ 3.2 endres til: Prioritetsrekkefølge for båt plass i anlegget:

1. B-fiskere
2. A-fiskere/ungdomskvotefiskere
3. Fiskeaktivitet eid av fiskeribedrift, oppdrett, turisme og lignende
4. Fritidsbåter (herunder fritidsfiskere)

§ 3.3 endres til: Hver person/bedrift kan i utgangspunktet kun tildeles en plass. Dersom det er ledige plasser i flytekaianlegget kan det tildeles flere plasser til hver person/bedrift. Først når alle som ønsker flere plasser har fått tildelt to plasser, kan tredje plass utdeles osv. Prioritering i henhold til § 3.2 skal følges. Ekstra tildelte plasser sies opp først ved økt behov for plasser.

§ 3.4 endres til: Ved behov for båt plass for 1. og 2. prioritet, jamfør § 3.2., og når det ikke er ledige plasser i anlegget, kan båt plasser, med 6 måneders varsel, innløses av oppsynsmann i samarbeid med havnesjefen og refores. Ved slik innløsning begynner man på bunnen av prioritetsrekkefølgen og benytter utover dette ansiennitet. Ved lik ansiennitet benyttes loddtrekning. For Djupvik fiskerihavn må leietakere som ikke har bostedsadresse Djupvik/Nordmannvik vite for personer som har bostedsadresse Djupvik/Nordmannvik.

§ 3.5 endres til: Oppsynsmann i samarbeid med havnesjefen fastsetter plassering for den enkelte båt kfr. § 3.2. Oppsynsmann kan ved behov pålegge justering og flytting av båt plass.

§ 4.1 endres til: Kjøp og salg av båt plasser mellom brukere er ikke tillatt. Oppsynsmann/havnesjef plikter å løse ut plasser som ikke lenger ønskes og refores disse ved behov etter § 3.2.

§ 4.3 endres til: Intern flytting/bytte av båt plass skal godkjennes av oppsynsmann før iverksetting.

§ 5.1 endres til: Enhver eier av båt plass kan leie bort plassen i inntil 12 måneder (framleie). Framleie avtales mellom eier og leier og skal meldes skriftlig til oppsynsmann/havnesjef. Oppsynsmann skal godkjenne framleie før iverksettelse.

§ 5.2 og 5.3 strykes

§ 6.2 endres til: Breddemeter regnes som senteravstand mellom utliggerne på hver side av båten. Plassene er målt opp med bredde fra 2,50 3, 3,5 m og 4 m.

§ 6.3 endres til: Det betales en årlig leie pr. båt plass, beregnet ut fra breddemeter. Årlig leie fastsettes av hovedutvalg for miljø, drift og utvikling. Disse midlene er øremerket for drift og vedlikehold av flytekaianlegget. Årlig leie vedtas av kommunestyret.

§ 7.3 endres til: Havnesjef/oppsynsmann kan fastsette detaljerte bestemmelser for fortøyning m.v. som da skal følges.

§ 8.1 endres til: Oppsynsmann kan pålegge alle båt eiere med plass i anlegget et visst antall dugnadstimer pr. år pr. plass, eller få dette godtgjort mot et kronebeløp lik privat tjenesteyting pr mann pr time.

- § 8.2 endres til:** Felles vedlikehold er Kåfjord kommunes oppgave og dekkes inn av leie, jfr. §§ 6.4, 6.5. Oppsynsmann administrer felles vedlikehold.
- § 11.1 endres til:** Skade på flytekaianlegget som skyldes båteier dekkes av båteier. Skade rapporteres umiddelbart til oppsynsmann/havnesjef.
- § 12.1 endres til:** Oppsigelsestid for båtplass er 6 måneder. Ved oppsigelse kommer § 4.2 til anvendelse. Avkorting av oppsigelsestid kan avtales mellom partene. Oppsigelsen skal sendes skriftlig til havnesjef.
- § 12.2 endres til:** Båtplasser som ikke har vært benyttet av eier i løpet av siste 12 måneder kan ved behov innløses av havnesjef og refunderes.
- § 13.1 endres til:** Konflikter mellom brukere bringes inn for havnesjef for avgjørelse.
- § 13.2 endres til:** Vedtak etter kapittel 3 og kapittel 12 kan påklages til Kåfjord kommune v/hovedutvalg for miljø, drift og utvikling.

Saksprotokoll i Hovedutvalg miljø, drift og utvikling- 05.09.2017

Behandling:

Hovedutvalget orienteres om at rådmannens innstilling ved en feil i datasystemet var falt ut, rådmannens innstilling legges fram på møtet og har følgende ordlyd; Rådmannen følger opp sin innstilling til HMDU sak 20/17, men legger inn de moment som er kom fram i møte med lederne av havneutvalgene.

§ 2.1 endres til; Kåfjord kommune er ansvarlig for drifta av havna. Den daglige driften ivaretas av oppsynsmann. Oppsynsmann forholder seg til havnesjefen. For Djupvik fiskerihavn ivaretas rollen som oppsynsmann av Djupvik/Nordmannvik båtforening. For Løkvoll fiskerihavn oppnevnes oppsynsmann av fiskemottaket.

§ 2.2 endres til: Kåfjord kommune forvalter havna med hovedmål å skape ordnede forhold for brukerne og fremme brukernes interesser i samsvar med gjeldende lover, forskrifter og reglement.

§ 2.3 endres til: Kåfjord kommune har ansvar for kommunens installasjoner og anlegg og påser at disse fungerer tilfredsstillende.

§ 2.4 endres til: Oppsynsmann fører tilsyn med anlegg og installasjoner, og sørger for at reglement/ordensregler følges opp av brukerne.

§ 2.5 endres til: Nyinvesteringer og større vedlikeholdskostnader behandles i samsvar med delegeringsreglementet. Mindre vedlikeholdsoppgaver iverksettes av havnesjefen innenfor vedtatt budsjett.

§ 2.8 endres til: Oppsynsmann har det daglige tilsyn av almeningskaia og flytekaianleggene. Ved større skader rapporterer oppsynsmannen til havnesjefen.

§ 3.1 endres til: Behov for båtplasser meldes på fastsatt skjema til havnesjefen som fortar en endelig tildeling. Hovedutvalg drift er klageinstans. Båtplass i flytekaianlegget er ikke

avhengig av medlemskap i lag eller forening. Båter tilhørende fast bosatte i Djupvik/Nordmannvik prioriteres i Djupvik fiskerihavn. Dette gjelder fritidsbåter.

§ 3.2 endres til: Prioritetsrekkefølge for båtplass i anlegget:

1. B-fiskere
2. A-fiskere/ungdomskvotefiskere
3. Fritidsbåter (herunder fritidsfiskere)

§ 3.4 endres til: Ved behov for båtplass for 1. og 2. prioritet, jamfør § 3.2., og når det ikke er ledige plasser i anlegget, kan båtplasser, med 6 måneders varsel, innløses av oppsynsmann i samarbeid med havnesjefen og refores. Ved slik innløsning begynner man på bunnen av prioritetsrekkefølgen og benytter utover dette ansiennitet. Ved lik ansiennitet benyttes loddtrekning. For Djupvik fiskerihavn må leietakere som ikke har bostedsadresse Djupvik/Nordmannvik vike for personer som har bostedsadresse Djupvik/Nordmannvik.

§ 3.5 endres til: Oppsynsmann i samarbeid med havnesjefen fastsetter plassering for den enkelte båt kfr. § 3.2. Oppsynsmann kan ved behov pålegge justering og flytting av båtplass.

§ 4.1 endres til: Kjøp og salg av båtplasser mellom brukere er ikke tillatt. Oppsynsmann/havnesjef plikter å løse ut plasser som ikke lenger ønskes og refores disse ved behov etter § 3.2.

§ 4.3 endres til: Intern flytting/bytte av båtplass skal godkjennes av oppsynsmann før iverksetting.

§ 5.1 endres til: Enhver eier av båtplass kan leie bort plassen i inntil 12 måneder (framleie). Framleie avtales mellom eier og leier og skal meldes skriftlig til oppsynsmann/havnesjef. Oppsynsmann skal godkjenne framleie før iverksettelse.

§ 5.3 nytt pkt: Framleie er ikke tillatt dersom det er venteliste på plass i flytekaianlegget.

§ 6.2 endres til: Breddemeter regnes som senteravstand mellom utliggerne på hver side av båten. Plassene er målt opp med bredde fra 2,50 3, 3,5 m og 4 m.

§ 6.3 endres til: Det betales en årlig leie pr. båtplass, beregnet ut fra breddemeter. Årlig leie fastsettes av hovedutvalg for miljø, drift og utvikling. Disse midlene er øremerket for drift og vedlikehold av flytekaianlegget. Årlig leie vedtas av kommunestyret.

§ 7.3 endres til: Havnesjef/oppsynsmann kan fastsette detaljerte bestemmelser for fortøyning m.v. som da skal følges.

§ 8.1 endres til: Oppsynsmann kan pålegge alle båteiere med plass i anlegget et visst antall dugnadstimer pr. år pr. plass, eller få dette godtgjort mot et kronebeløp lik privat tjenesteyting pr mann pr time.

§ 8.2 endres til: Felles vedlikehold er Kåfjord kommunes oppgave og dekkes inn av leie, jfr. §§ 6.4, 6.5. Oppsynsmann administrerer felles vedlikehold.

§ 11.1 endres til: Skade på flytekaianlegget som skyldes båteier dekkes av båteier. Skade rapporteres umiddelbart til oppsynsmann/havnesjef.

§ 12.1 endres til: Oppsigelsestid for båtplass er 6 måneder. Ved oppsigelse kommer § 4.2 til anvendelse. Avkorting av oppsigelsestid kan avtales mellom partene. Oppsigelsen skal sendes skriftlig til havnesjef.

§ 12.2 endres til: Båtplasser som ikke har vært benyttet av eier i løpet av siste 12 måneder kan ved behov innløses av havnesjef og refores.

§ 13.1 endres til: Konflikter mellom brukere bringes inn for havnesjef for avgjørelse.

§ 13.2 endres til: Vedtak etter kapittel 3 kan påklages til Kåfjord kommune v/hovedutvalg for miljø, drift og utvikling.

Rådmannen tilrår at vedlagte forslag til organisering og reglement for Løkvoll- og Djuvik fiskerihavner vedtas av HDMU. Nytt revidert reglement gjøres gjeldende fra og med 01.10.2017.

Hovedutvalget gjorde følgende enstemmige endringer;

§ 3.2: Nytt pkt 3, Fiskeaktivitet eid av fiskeribedrift, oppdrett, turisme og lignende. Punktet vil da ha følgende ordlyd

Prioritetsrekkefølge for båtplass i anlegget:

1. B-fiskere
2. A-fiskere/ungdomskvotefiskere
3. Fiskeaktivitet eid av fiskeribedrift, oppdrett, turisme og lignende
4. Fritidsbåter (herunder fritidsfiskere)

§ 3.3: første setning endres til; Hver person/bedrift kan i utgangspunktet tildeles en plass.

Kapittel 5 – framleie: § 5.2 og § 5.3 strykes

§ 13.2 endres til: Vedtak etter kapittel 3 og kapittel 12 kan påklages til Kåfjord kommune v/hovedutvalg for miljø, drift og utvikling.

Rådmannens innstilling med hovedutvalgets endringer enstemmig vedtatt

Vedtak:

§ 2.1 endres til; Kåfjord kommune er ansvarlig for drifta av havna. Den daglige driften ivaretas av oppsynsmann. Oppsynsmann forholder seg til havnesjefen. For Djupvik fiskerihavn ivaretas rollen som oppsynsmann av Djupvik/Nordmannvik båtförening. For Løkvoll fiskerihavn oppnevnes oppsynsmann av fiskemottaket.

§ 2.2 endres til: Kåfjord kommune forvalter havna med hovedmål å skape ordnede forhold for brukerne og fremme brukernes interesser i samsvar med gjeldende lover, forskrifter og reglement.

§ 2.3 endres til: Kåfjord kommune har ansvar for kommunens installasjoner og anlegg og påser at disse fungerer tilfredsstillende.

§ 2.4 endres til: Oppsynsmann fører tilsyn med anlegg og installasjoner, og sørger for at reglement/ordensregler følges opp av brukerne.

§ 2.5 endres til: Nyinvesteringer og større vedlikeholdskostnader behandles i samsvar med delegeringsreglementet. Mindre vedlikeholdsoppgaver iverksettes av havnesjefen innenfor vedtatt budsjett.

§ 2.8 endres til: Oppsynsmann har det daglige tilsyn av almenningsskaiene og flytekaianleggene. Ved større skader rapporterer oppsynsmannen til havnesjefen.

§ 3.1 endres til: Behov for båtplasser meldes på fastsatt skjema til havnesjefen som fortar en endelig tildeling. Hovedutvalg drift er klageinstans. Båtplass i flytekaianlegget er ikke avhengig av medlemskap i lag eller forening. Båter tilhørende fast bosatte i Djupvik/Nordmannvik prioriteres i Djupvik fiskerihavn. Dette gjelder fritidsbåter.

§ 3.2 endres til: Prioritetsrekkefølge for båtplass i anlegget:

1. B-fiskere
2. A-fiskere/ungdomskvotefiskere
3. Fiskeaktivitet eid av fiskeribedrift, oppdrett, turisme og lignende
4. Fritidsbåter (herunder fritidsfiskere)

§ 3.3 endres til: Hver person/bedrift kan i utgangspunktet kun tildeles en plass. Dersom det er ledige plasser i flytekaianlegget kan det tildeles flere plasser til hver person/bedrift. Først når alle som ønsker flere plasser har fått tildelt to plasser, kan tredje plass utdeles osv. Prioritering i henhold til § 3.2 skal følges. Ekstra tildelte plasser sies opp først ved økt behov for plasser.

§ 3.4 endres til: Ved behov for båtplass for 1. og 2. prioritet, jmf § 3.2., og når det ikke er ledige plasser i anlegget, kan båtplasser, med 6 måneders varsel, innløses av oppsynsmann i samarbeid med havnesjefen og refores. Ved slik innløsning begynner man på bunnen av prioritetsrekkefølgen og benytter utover dette ansiennitet. Ved lik ansiennitet benyttes loddtrekning. For Djupvik fiskerihavn må leietakere som ikke har bostedsadresse Djupvik/Nordmannvik vite for personer som har bostedsadresse Djupvik/Nordmannvik.

§ 3.5 endres til: Oppsynsmann i samarbeid med havnesjefen fastsetter plassering for den enkelte båt kfr. § 3.2. Oppsynsmann kan ved behov pålegge justering og flytting av båtplass.

§ 4.1 endres til: Kjøp og salg av båtplasser mellom brukere er ikke tillatt. Oppsynsmann/havnesjef plikter å løse ut plasser som ikke lenger ønskes og refores disse ved behov etter § 3.2.

§ 4.3 endres til: Intern flytting/bytte av båtplass skal godkjennes av oppsynsmann før iverksetting.

§ 5.1 endres til: Enhver eier av båt plass kan leie bort plassen i inntil 12 måneder (framleie). Framleie avtales mellom eier og leier og skal meldes skriftlig til oppsynsmann/havnesjef. Oppsynsmann skal godkjenne framleie før iverksettelse.

§ 5.2 og 5.3 strykes

§ 6.2 endres til: Breddemeter regnes som senteravstand mellom utliggerne på hver side av båten. Plassene er målt opp med bredde fra 2,50 3, 3,5 m og 4 m.

§ 6.3 endres til: Det betales en årlig leie pr. båt plass, beregnet ut fra breddemeter. Årlig leie fastsettes av hovedutvalg for miljø, drift og utvikling. Disse midlene er øremerket for drift og vedlikehold av flytekaianlegget. Årlig leie vedtas av kommunestyret.

§ 7.3 endres til: Havnesjef/oppsynsmann kan fastsette detaljerte bestemmelser for fortøyning m.v. som da skal følges.

§ 8.1 endres til: Oppsynsmann kan pålegge alle båteiere med plass i anlegget et visst antall dugnadstimer pr. år pr. plass, eller få dette godtgjort mot et kronebeløp lik privat tjenesteyting pr mann pr time.

§ 8.2 endres til: Felles vedlikehold er Kåfjord kommunes oppgave og dekkes inn av leie, jfr. §§ 6.4, 6.5. Oppsynsmann administrer felles vedlikehold.

§ 11.1 endres til: Skade på flytekaianlegget som skyldes båteier dekkes av båteier. Skade rapporteres umiddelbart til oppsynsmann/havnesjef.

§ 12.1 endres til: Oppsigelsestid for båt plass er 6 måneder. Ved oppsigelse kommer § 4.2 til anvendelse. Avkorting av oppsigelsestid kan avtales mellom partene. Oppsigelsen skal sendes skriftlig til havnesjef.

§ 12.2 endres til: Båtplasser som ikke har vært benyttet av eier i løpet av siste 12 måneder kan ved behov innløses av havnesjef og refordeles.

§ 13.1 endres til: Konflikter mellom brukere bringes inn for havnesjef for avgjørelse.

§ 13.2 endres til: Vedtak etter kapittel 3 og kapittel 12 kan påklages til Kåfjord kommune v/hovedutvalg for miljø, drift og utvikling.

Rådmannens innstilling:

PS 46/17 K-Sekretariatet IKS - Endring av selskapsavtale pr. 1.6.2017

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 19.09.2017

Behandling:

Votering:

Formannskapetets innstilling ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Kåfjord kommune godkjenner ny selskapsavtale pr. 1.6.2017 for K-Sekretariatet IKS.

Saksprotokoll i Formannskap- 15.09.2017**Behandling:**

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Kåfjord kommune godkjenner ny selskapsavtale pr. 1.6.2017 for K-Sekretariatet IKS.

Rådmannens innstilling:

Kåfjord kommune godkjenner ny selskapsavtale pr. 1.6.2017 for K-Sekretariatet IKS.

PS 47/17 Tertialrapport pr. 31.august 2017**Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 19.09.2017****Behandling:**

Rådmann Einar Pedersen redegjorde for saken.

Einar Eriksen KRF kom med følgende forslag fra samarbeidsgruppa SP, KRF, MDG, MSNBL:
Kåfjord kommunestyre ber om at det legges fram en sak til hovedutvalgene i hht. avdelinger med overforbruk, og tiltak for å komme i balanse i forhold til budsjett 2017.

Votering:

Samarbeidsgruppas forslag ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Kåfjord kommunestyre ber om at det legges fram en sak til hovedutvalgene i hht. avdelinger med overforbruk, og tiltak for å komme i balanse i forhold til budsjett 2017.

Rådmannens innstilling:

Kåfjord kommunestyre tar tertialrapport pr 31.08.2017 til orientering.

PS 48/17 Endring av fast medlem i Råd for funksjonshemmede

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 19.09.2017

Behandling:

Ordfører Svein Leiros:

Saken utsettes og sendes til interesseorganisasjonene.

Vedtak:

Saken utsettes og sendes til interesseorganisasjonene.

Rådmannens innstilling:

Legges fram uten innstilling.